
 
 
 

Министерство образования, науки и молодёжи 
Республики Крым 

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Республики Крым 

«Симферопольский автотранспортный техникум» 
(ГБПОУ РК «САТТ») 

 
ПРИКАЗ 

 
01.09.2022                                                                                                 №275 

Симферополь 
 

О создании консультативного  
центра для родителей (законных  
представителей)  
 

В соответствии со статьей 64 Федерального закона от 29.12.2012 г 
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях оказания 
методической, психолого-педагогической и консультативной помощи 
родителям (законным представителям) 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Открыть в техникуме консультативного центр для родителей 
(законных представителей) 

2. Назначить ответственным за работу консультативного центра 
заместителя директора по ВР Коркину И.А. 

3. Коркиной И.А. составить план работы консультативного центра на 
2022-2023 учебный год. 

4. Утвердить список лиц, привлеченных к работе консультативного 
центра (Приложение 1) 

5. Разместить информацию о работе консультативного центра (План 
работы, режим работы, контактные телефоны) на официальном сайте 
техникума и информационном стенде 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 
Директор                                                          О. П. Горьков 

 
 

В дело №01-11 за 2022 год 
Секретарь руководителя 



Приложение 1 
 

Список лиц,  
привлеченных к работе консультативного центра 

 
Коркина Ирина Александровна Заместитель директора по 

воспитательной работе 
Маринич Оксана Владимировна 
 

Социальный педагог 

Остапенко Татьяна Игоревна 
 

Педагог-психолог 

Шарая Татьяна Анатольевна 
 

Методист 

Катаклы Халил Энверович 
 

Юрисконсульт 

Адиева Лемара Ибазеровна Заведующий учебно-
производственными практиками, 
ответственный секретарь приёмной 
комиссии 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-02-01T15:17:09+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ АВТОТРАНСПОРТНЫЙ ТЕХНИКУМ"




